

貸借対照表

(2021年2月28日現在)

(単位:千円、単位未満切捨て表示)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	(945,448)	【流動負債】	(1,220,396)
現金及び預金	315,180	買掛金	32,597
売掛金	71,688	短期借入金	620,000
売上預け金	396,091	未払業務委託料	68,336
商材	40,328	未払金	57,236
原材料	25,770	未払費用	64,372
前払費用	54,444	未払法人税等	56,684
その他	42,396	賞与引当金	43,766
貸倒引当金	△451	役員業績報酬引当金	9,750
		設備未払金	4,614
		預り金	233,606
		その他	29,432
【固定資産】	(1,864,994)	【固定負債】	(305,897)
有形固定資産	(911,068)	資産除去債務	257,301
建物	576,008	退職給付引当金	14,769
機械及び装置	23,087	役員退職慰労引当金	31,477
工具、器具及び備品	307,935	その他	2,350
建設仮勘定	3,819		
その他	217		
無形固定資産	(28,659)		
ソフトウェア	26,992		
その他	1,666		
投資その他の資産	(925,266)		
差入保証金	749,567		
長期前払費用	5,713		
繰延税金資産	167,609		
その他	2,805		
貸倒引当金	△429		
		負債合計	1,526,294
		純資産の部	
		【株主資本】	(1,284,149)
		資本金	160,000
		資本剰余金	(60,000)
		資本準備金	60,000
		利益剰余金	(1,064,149)
		利益準備金	40,000
		その他利益剰余金	(1,024,149)
		別途積立金	850,000
		繰越利益剰余金	174,149
		純資産合計	1,284,149
資産合計	2,810,443	負債及び純資産合計	2,810,443

損益計算書

〔 2020年3月 1日から
2021年2月28日まで 〕

(単位:千円、単位未満切捨て表示)

科 目	金 額	
営業収益		
加盟店収入	2,780,246	
直営店収入	116,552	
その他	127,989	3,024,788
営業原価		1,587,833
営業総利益		1,436,954
販売費及び一般管理費		1,316,708
営業利益		120,245
営業外収益		
受取補償金	14,389	
雑収入	2,275	
その他	2,634	19,299
営業外費用		
支払利息	2,841	
雑損失	7,621	10,462
経常利益		129,082
特別利益		
店舗家賃免除益	52,631	52,631
特別損失		
減損損失	99,324	
新型コロナウイルス対応による損失	35,469	134,794
税引前当期純利益		46,919
法人税、住民税及び事業税	45,323	
法人税等調整額	△23,639	21,683
当期純利益		25,235